应用
C e r a b a r M 系列压力变送器可以
测量气体 蒸气和液体的表压和
绝压 适用于化工和过程工业
模块化的结构设计使其使用更加
灵活方便
技术资料
TI 321P/28/zh

电源
认证
订货号
-F15外壳
装配方式
-缆塞M 20x1.5
-电缆入口Pg 13.5,G1/2,1/2NPT
-方型插头或M 12 1 插头
-一体化电缆
螺纹 齐平式连接
设计
外壳
过程连接
-VA 1.4301(SS 304)
-外壳密封件 硅
激光雕刻
-1.4435 转换接头 1.4435(SS 316L)
-1.4435(SS 316L),哈氏2.4819(C276)
-1.4435(SS 316L)
-1.4435(SS 316L)
-AlO陶瓷
-1.4435(SS 316L)
FPM Viton,FPM Viton grease-free,FPM
Viton oil andgrease-free for oxygen,EPDM,
Kalrez,NBR,DVGW versionwith NBR seal
管道式和墙挂式安装架1.4301(ss 304)
2 3
材料
外壳
铭牌
过程连接
薄膜
PMC 41/45密封件
安装附件
PMP 41
PMC 41
PMP 45
PMC 45
PMC41和PMC 45
PMP41和PMP 45
-无 干式传感器
-硅油或专为测氧气的油(Voltalef)
-菜油
测量单元
填充液 PMC41和PMC 45
PMP 41
PMP 45
电源
过压标准
纹波电流
智能型纹波电流
11.5...45V Ex i 本安型:11.5...30V
II to DIN EN 61 010-1
对4...20mA信号无影响 在允许范围内
至多 5%驻存电流
HART 最大纹波(在500 测得)47...125H:
U =200mV
最大噪声(在 500 测得)500H...10kH:
U =200mV
DC DC
Z
PP
Z Z
eff
认证形式